Nostrum non est definire, quid per בְּנֵי־הַאֲלֹהִים et בְּנֹתָה הָאָדָם intelligendum. Illam dictionem Dathe reddidit: *qui de nomine Dei vocabantur*, respiciens dictum Cap. IV: 26, quod ita reddidit: *Tunc coeperunt homines de nomine Jovæ votari*, addita notula: "Hæc verba respiciunt discrimen, quod Cap. 6, 2. clarus indicatur inter filios Dei et filios hominum. *Filiæ Dei* vocabantur, qui *Deum Adami* colebant. Adamus fuit filius Dei, Luc. 3, 38. et omnes, qui hunc Deum profitebantur, annumerabantur his filiis Dei. Inter Caini posteros cognitio Dei probabiliiter mature est extincta. Ipse enim remotus a patris sui consuetudine et reliquorum ex familia ejus, homo natura sua pessimus habuit sine dubio progeniem ipso vitiösiorē, qui propterea ab illis *Dei filiis* filii hominum vocabantur. Phrasis בְּשָׁמָךְ קָרָא hoc sensu extat etiam Es. 44, 5. 48, 1." Qui plura de his diligenter disputata legere voluerit, adeat Michælem et Vaterum. Quid vero pravitatis argueret, si in matrimonium duxerint juvenes quas elegerint, h. e. quæ sibi placuerint, modo consenserint parentes et ipsæ puellæ, plane non videmus. Habet Dathe: *quascunque placuisset*, quibus fortasse vel promiscuum quid indicare voluit, jam hanc, jam illam, pro

lubitu, vel vim illatam, ut similitudinem quandam cum  
 raptu Sabinarum cogitare liceat. Quod sane nefandum  
 et ingruentem satis arguens depravationem. בחר signifi-  
 cat proprie *eliger*, sed quoque, ut habet Gesenius: "2)  
 Gefallen haben an etwas, jemand (wovon die Wahl häu-  
 fig ausgeht, vgl. bes. die Phrasen mit ב, und das lat.  
*diligere*) mit dem *Accus.* und ב. I Mos. 6, 2: מֶלֶךְ אֲשֶׁר בָּחַר וּבָנָיו מִלְּאָקֵד מִלְּאָקֵד  
 von allen, die ihnen gefielen, Jes. 14, 1: Jehovah liebt Jacob  
 und hat noch Wohlgefallen an Israel." Innune-  
 re quoque videtur dictio מֶלֶךְ concubitum vagum, non  
 data maritis jura, sed pro lubitu rapuisse quascumque si-  
 bi visum fuerit. Posset etiam אֲשֶׁר possum esse pro  
 quemadmodum ipsis placuerunt h. e. pro lubitu. Quod  
 optime congruit cum sequente הַיְאָבֶשֶׂר caro sunt, illecebras  
 modo carnis sectantur. Sensu vero careret, utpote me-  
 ra ταυτολογία, si diceretur: de togo dem de valde. Supra  
 quidem diximus, nos jam non definire velle, quid per  
 בניהם significetur; cum vero idoneas satis caussas  
 adtulerit Vater, cur hoc loco id reddiderit: Söhne der  
 Elohim, eas, ob vim quam in ipsam Versionem habere  
 possent, non præterire licet. Postquam igitur adtulerit  
 versionem Symmachi, νιοὶ τῶν δυνατεύοντων, Chaldæique et  
 Samaritani, filii dominorum, procerum, insertaque observa-